
         R O M Â N I A
JUDEŢUL  HUNEDOARA

MUNICIPIUL BRAD
 CONSILIUL LOCAL

H O T Ă R Â R E A NR. 143/2013
privind  aprobarea Nomenclatorului Stradal al Municipiului Brad

Consiliul Local al Municipiului Brad, judeţul Hunedoara,
Având în vedere EXPUNEREA DE MOTIVE a Primarului Municipiului Brad prin

care se propune aprobarea Nomenclatorului Stradal al Municipiului Brad,
Ţinând cont de raportul compartimentului de resort din cadrul aparatului de

specialitate al Primarului Municipiului Brad, precum şi de rapoartele comisiilor de
specialitate ale Consiliului Local al Municipiului Brad,

În conformitate cu prevederile Legii nr. 571/2003-Codul fiscal, cu modificările şi
completările ulterioare, ale OUG nr.64/2010 privind modificarea şi completarea Legii
cadastrului şi publicităţii imobile nr. 7/1996, ale Legii nr. 351/2001 privind Planul de
amenajarea a teritoriului naţional – secţiunea a IV-a, reţeaua de localităţi şi ale O.G.
nr.63/2002 privind atribuirea sau schimbarea de denumiri, cu modificările şi completările
ulterioare,

În temeiul prevederilor art. 36  alin. 2 lit.,,c şi d”, alin. 5 lit.,,d”, alin. 6 lit.,,a” pct.
11, art. 45 alin. 2 lit.,,e” şi art. 115 alin. 1 lit.,,b” din Legea administraţiei publice locale
nr. 215/2001, republicată, cu modificările şi completările ulterioare,

H O T Ă R Ă Ş T E:

Art.1 – Se aprobă Nomenclatorul Stradal al Municipiului Brad, conform Anexei
care face parte integrantă din prezenta hotărâre.

 Art.2 - Prezenta hotărâre se comunică:
- Instituţiei Prefectului Judeţului Hunedoara
- Primarului Municipiului Brad
- Biroului urbanism, amenajarea teritoriului, investiţii
- Serviciului Public Comunitar Local de Evidenţă a Persoanelor
- Compartimentului taxe şi impozite locale

BRAD, 19.12.2013

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ Contrasemnează
           Mirică Ioana Camelia SECRETAR

 Bora Carmen Irina

 *cvorumul necesar: 9 voturi
sistemul de vot : deschis
număr voturi obţinute:  13 voturi ,,pentru”


